
 

 

 

Zarządzenie nr 64/2022/2023 r. 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 30 maja 2023 r. 

W przedmiocie wprowadzenia ewidencji wykonywanych czynności w okresie pracy 

zdalnej  

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) 

 

zarządzam: 

 

co następuje: 

 

§ 1 

Pracownik wykonujący pracę zdalną, zobowiązany jest do prowadzenia ewidencji 

wykonywanych czynności w okresie pracy zdalnej według wzoru stanowiącego Załącznik nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

1. Pierwszego dnia pracy stacjonarnej, jednak nie rzadziej niż raz na miesiąc pracownik jest 

zobowiązany do przekazania swojemu bezpośredniemu przełożonemu ewidencji 

wykonywanych czynności w okresie pracy zdalnej na wzorze stanowiącym załącznik nr 

1 do zarządzenia 

2. Ewidencję czynności wykonywanych podczas pracy zdalnej można przekazywać w 

formie pisemnej lub w formie elektronicznej, na adres pracowniczej skrzynki pocztowej. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Rektor 

 

 

prof. dr hab. Jacek Woźny 

 

 

 

 

 

 

    


